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Think ahead.

S4 - Schaumseifen System

Tork Sensorspender fur Schaumseife

Der Tork Sensorspender fur Schaumseife im Elevation-Design
hinterlésst bei Ihren Gésten einen ausgezeichneten Eindruck und
kann in Kombination mit einer Reihe von Tork Hautpflegeprodukten
in versiegelten Flakons verwendet werden. Die berihrungslose
Ausgabe gewahrleistet optimale Handehygiene. Elevation-Spender
zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das
beim Gast Eindruck macht.

www.tork.ch

Artikel 561600

System S4 - Schaumseifen System

Material Kunststoff
12.8 cm
11.2 cm
27.8 cm

Farbe White

Sensorgesteuertes, beriihrungsloses
Spenden reduziert das Risiko von
Kreuzkontamination

Offiziell ,Easy to use“ zertifiziertes Design
fordert eine gute Handehygiene fir alle,
selbst fur Kinder und &ltere Menschen

Zertifiziert mUhelose Reinigung und
benutzerfreundliches, zeitsparendes
Nachfullen

Zuverlassige Leistung und instinktive

Wartung durch die LED-Nachfillanzeige,
die anzeigt, wann eine Nachfillung nétig
ist. Fur lhre Sicherheit und Sorgenfreiheit



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540587012
1

294 mm
160 mm
140 mm
6.59 dm3
6909
8989

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540586800
6

6

315 mm

440 mm

335 mm

46.43 dm3

4.1 kg

5.8kg

Carton

7322540613353
180

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.39m3

124.2 kg
174.24 kg

S4 - Schaumseifen System

Kompatible Produkte

Tork Schaumseife zur

Handedekontamination 520801
Tork luxuridse Schaumseife 520901
Tork Schaum zur Handehygiene 520101
Ahnliche Produkte
e - 1
: g
561008 560008 560100
Produktzertifikate
%’%%%L M;‘ EasyCube®
Kontakt
Essity Switzerland AG
ParkstraRe 1b
6214 Schenkon
Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr
Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928
www.tork.ch



